UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV          Bình Phước, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v: xác minh quá trình hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh của

BS. Trần Quang Điệp trên địa bàn

tỉnh Bình Phước

        Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa.

Sở Y tế tỉnh Bình Phước nhận Công văn số 3227/SYT-NVYD ngày 26/8/2022

của Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa về việc xác minh hành nghề khám bệnh, chữa bệnh, Sở Y

tế tỉnh Bình Phước có ý kiến cụ thể như sau:

- Người hành nghề: BS. Trần Quang Điệp

-  Sinh ngày : 07/07/1973

- Địa chỉ : 07 Mạc Đình Chi, Khối 5, Thị Trấn Quảng Phú, Huyện Cư M’gar,

Đắk Lắk

- Trình độ chuyên môn : Bác sĩ CK1, Sản Phụ Khoa

- Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số: 0003948/ĐL-CCHN, do Sở Y

Tế tỉnh Đắk Lắk cấp ngày 24/05/2019.

- Cơ quan đang công tác đã nghỉ việc : Phòng Khám Đa Khoa Khải Nguyên, tỉnh

Bình Phước.

Sở Y tế Bình Phước xác nhận từ ngày 19/9/2022, BS. Trần Quang Điệp không

đăng ký hành nghề Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Sản phụ khoa trên địa bàn

tỉnh Bình Phước.

Sở Y tế Bình Phước phản hồi đến Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa được rõ.

Trân trọng!

                                                                                KT.GIÁM ĐỐC

                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Các phòng chức năng Sở;

- Website SYT;

-  Lưu VT, NV.

		tuanla.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-09-19T13:51:51+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T14:09:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T14:09:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T14:09:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T14:10:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!